
 
 

 

 

 
 

- Albo 
- Amministrazione 

Trasparente 
- Sito sezione PNRR 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI  FIGURE PROFESSIONALI per LA COSTITUZIONE DEL TEAM  

PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea-Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 

19/2024). 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52107   

Titolo: “Riduzione dei divari negli apprendimenti”  -IPSEOA  

CUP: D94D21000540006  

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 9381/U del 10/06/2025  per il conferimento di n.5 incarichi individuali a docenti 

interni e/o esterni aventi ad oggetto la Costituzione del Team Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea –Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 

19/2024).Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52107 Titolo: “Riduzione dei divari negli 

apprendimenti - IPSEOA” CUP: D94D21000540006  

VISTA la determina n. prot. 9842 del 17/06/2025 della Dirigente scolastica con la quale è stata 

costituita la commissione per la valutazione delle istanze pervenute 

 

VISTO il verbale della commissione del giorno 17/06/2025 
 

 

I. I.S. PIZZINI P. IPSEOA LICEO GALILEO G. PAOLA  - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - A05AB12 - SEGRETERIA

Prot. 0009893/U del 18/06/2025 11:23
VII.8.2 - DOCUMENTI VARI



 
 

 
 
 

 

 
 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria delle seguenti figure professionali: 

 

 COGNOME E NOME Punteggio 

 

1 MAROTTA CORRADO 

 

Punti 78 

2 CHIAPPETTA ELENA 

 

Punti  68 

3 LOJELO MARIDA Punti 44 

 

4 FINO ANNARITA STEFANIA  Punti 30 

 

 

 COGNOME E NOME Punteggio 

1       PASCALI  LUCA   Punti  76 

 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro e non oltre giorno 23 giugno 2025 ore 

11,00, come per legge, la stessa sarà definitiva qualora non ci saranno reclami entro i termini. 

 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sandra Grossi 

 

   

 

  


		2025-06-18T11:24:21+0200
	SANDRA GROSSI




